РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

       сельского поселения

         Борискино-Игар

  муниципального района

             Клявлинский

       Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         №  3   от  17 .01. 2018г.

О протесте Прокуратуры Клявлинского района

от 27.12.2017 г. № 07-18-2017/324 «На отдельные

положения постановления Администрации сельского

поселения Борискино-Игар муниципального

района Клявлинский Самарской области от 30.11.2017 № 23
«О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

        Рассмотрев протест Прокуратуры  Клявлинского района  от 27.12.2017 г.
 № 07-18-2017/324 «На отдельные положения постановления Администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 30.11.2017 № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Протест Прокуратуры Клявлинского района от 27.12.2017 г. № 07-18-2017/324 «На отдельные положения постановления Администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 30.11.2017 № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» удовлетворить.
1.1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 30.11.2017г.      № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.2.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В приложении № 2 к постановлению в пункте 12 слова «Глава сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский (далее – Глава сельского поселения Борискино-Игар)» заменить на слова «Заместитель Главы администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Борискино-Игар:

А.Н.Лебакин
Приложение № 1

к Постановлению Главы
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский

от    . 2018г. №
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)
	Кошкина Н.С.

	Заместитель Главы администрации сельского поселения Борискино-Игар, председатель Комиссии;

	Ефремова В.Б.

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар, заместитель председателя Комиссии;

	Кошкина А.В.

	Заместитель Главы администрации сельского поселения Борискино-Игар, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Спиридонова Е.Н.

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар,

	Николаева Г.Л.

	Специалист ВУС администрации сельского поселения Борискино-Игар